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13 października 2009

Spotkania, konferencje

Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział
w uroczystości ślubowania i pasowania na ucznia w Szkole Podstawowej w Dzierążni.

***

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z Tadeuszem Robakiem, prezesem Okręgowego
Związku Inwalidów Wojennych.

„Współpraca międzynarodowa w szkolnictwie zawodowym” to tytuł międzynarodowej
konferencji naukowej organizowanej przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach. W
spotkaniu w Centrum Konferencyjnym Exbud weźmie udział marszałek Adam Jarubas.
Konferencja będzie okazją do zaprezentowania oraz wymiany doświadczeń w zakresie
kształcenia zawodowego w Polsce i Europie, a także umocnienia międzynarodowej
współpracy na rzecz rozwoju edukacji w regionie. Uczestniczyć w niej będą zagraniczni
goście z instytucji edukacyjnych współpracujących z ZDZ, m.in. z Niemiec, Hiszpanii, Włoch,
Szwajcarii, Francji, Grecji oraz z Ukrainy, a także parlamentarzyści, samorządowcy,
przedstawiciele Zakładów Doskonalenia Zawodowego z całego kraju.

***

W Staszowie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczył będzie w posiedzeniu
połączonej sesji Rady Powiatu i Rady Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Wicemarszałek będzie także gościem obchodów Dnia Edukacji Narodowej w Pińczowie.

***

Uniwersytet Humanistyczno – Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Kielecki
Park Technologiczny organizują dzisiaj seminarium podsumowujące ponad roczną realizację
działań na rzecz promocji budowy gospodarki opartej na wiedzy pt.: „Partnerstwo naukowo
– gospodarcze na rzecz komercjalizacji prac badawczo – rozwojowych”. W spotkaniu weźmie
udział Marcin Perz, członka Zarządu Województwa Seminariów poświęcone będzie
prezentacji międzynarodowych przykładów łączenia nauki i biznesu w takich krajach jak
Wielka Brytania, Szkocja czy Chiny. Dodatkowo zaprezentowane zostaną narzędzia i
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mechanizmy tworzenia trwałych rozwiązań wspierających komercjalizację badań naukowych
m.in.: inkubatory oraz parki technologiczne.

* * *

W Sędziszowie marszałek Adam Jarubas spotkał się dziś z władzami miasta i gminy.
Rozmowa dotyczyła inwestycji prowadzonych przez miejscowy samorząd. – Chciałbym
pokazać panu marszałkowi dwie inwestycje, które prowadzimy w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich. Mam tu na myśli zadanie „Adaptacja budynków komunalnych na
świetlice wiejskie w Łowini i Gniewięcinie wraz z urządzeniem placów zabaw”, którego
całkowita wartość to 800 tys. złotych – informował przed spotkaniem Wacław Szarek,
burmistrz Sędziszowa.


